
 
 

 
 

PORTARIA CONSUP - UNIFAN Nº 001/2021 

 

         O Conselho Superior – CONSUP, como órgão superior 

deliberativo, normativo e consultivo do Centro Universitário-UNIFAN, no uso de 

suas atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Regimento da UNIFAN, 

           RESOLVE: 

                   Artigo 1º - Fica constituído o Conselho Superior – CONSUP, 

com os seguintes membros: 

I- Jodilton Oliveira Souza – Reitor e Presidente do Conselho e Pró-Reitor 

Financeiro; 

II- Mariana Santana Oliveira Souza - Vice-Reitora; 

III- Gustavo Leite Caribé Checcucci - Pró-Reitor Acadêmico e 

Coordenador Geral de Graduação; 

IV- Maria de La Salette Santana Oliveira Souza - Pró-Reitora 

Administrativa; 

V-  André Luiz Lisboa Cordeiro - Coordenação de Pós-Graduação, 

Pesquisa e Extensão; 

VI- Aládia Amoedo da Costa Pinto - Secretária Geral Acadêmica; 

VII- 2 (dois) representantes dos Coordenadores de Cursos – Michelle 

Teixeira Oliveira (Enfermagem) e Ana Lucia Nascimento (Fisioterapia; 

VIII- 2 (dois) representantes Docentes – Gustavo Marques Porto Cardoso 

e Cláudio Roberto Camperlingo;  

IX- 2 (dois) membros da representação dos alunos – Keylla Bezerra 

Martins e Andessa Alves Serra Souza . 

                    Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Feira de Santana, 06 de abril de 2021. 

 

Jodilton Oliveira Souza 
Presidente do CONSUP e Reitor 

 


